*1060001988*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府殯葬管理所　函

地址：33052桃園市桃園區大有路916號

承辦人：王堯蜂

電話：(03)325-1569#33

傳真：(03)326-9024

電子信箱：moi012@mail.tycg.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年5月16日

發文字號：桃市殯字第1060001988號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060001988_Attach01.pdf、1060001988_Attach02.pdf、1060001988_

Attach03.pdf)

主旨：為辦理本市桃園區第十三公墓第一期、第二期及桃園區忠

義段885、888地號等2筆土地範圍遷葬事宜，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據殯葬管理條例第30條、第39條及第41條規定辦理。

二、為配合本府公共工程需要及地區環境整體性考量，爰辦理

遷葬作業，敬請協助張貼公告。

三、檢送公告、地籍圖謄本影本、查估清冊影本各1份。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、新竹縣政府

、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政

府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、基隆市

政府、新竹市政府、嘉義市政府、連江縣政府

副本： 2017-05-16
16:06:57